
Vážené kolegyně a kolegové, 

rádi bychom Vás pozvali na tradiční setkání přátel veterinární stomatologie 

 Stomatologický podzim v Poděbradech,  

Které se koná 20.9. 2025 v kongresových prostorech Poděbradského zámku 

  Tentokrát na téma: 

„Zajímavé klinické případy“ 

Jako přednášející se přestaví členové České společnosti veterinárních stomatologů. Tato akce, které 

se v krásném lázeňském městě účastní kolegové i s rodinami, je spojena též s večerním přátelským 

posezením pro posílení vztahů v české veterinární stomatologické komunitě.  

Diskuse nad probíranými tématy a společenské posezení proběhne v pozdějších odpoledních a 

večerních hodinách při večerním rautu, dle počasí s grilováním, v zámecké zahradě. 

Cena semináře včetně celodenního cateringu a večerního programu byla stanovena na 5.750,-Kč 

V případě zájmu lze přikoupit pro dalšího zástupce či rodinné příslušníky oběd či účast na večerním 

programu. 

Doporučujeme ubytování na akci přímo v areálu zámku – rezervace pension@laplace.cz, tel. 

+420601377663, Pension Viktorin -www.pensionviktorin.cz /cca 100m od zámku/, Hotel Felicitas /na 

kolonádě cca 300m/ kontakt rezervace@spahotelfelicitas.cz, tel. +420730490628 

 

Odkaz na přihlašovací formulář: 

Stomatologický podzim v Poděbradech 20.9.2025 https://forms.gle/1yCtzoCk7tPuanzr8 

 

Těšíme se na Vás 

mailto:pension@laplace.cz
mailto:rezervace@spahotelfelicitas.cz
https://forms.gle/1yCtzoCk7tPuanzr8

